

GASTRO-SEPT HAND VC 615

dezynfekcyjne mydło w płynie



OPIS PRODUKTU:

GASTRO-SEPT HAND VC 615 to dezynfekcyjne mydło w płynie o właściwościach bakteriobójczych, przeznaczone do profesjonalnego stosowania w obszarach, gdzie niezbędne jest zachowanie podwyższonych standardów higienicznych, zgodnych z systemem HACCP. Produkt bezbarwny o delikatnym zapachu własnym. Wykazuje dobre właściwości pianące oraz dobrze się spłukuje, nie podrażnia skóry rąk. Idealnie nadaje się do mycia rąk w kuchniach hotelowych, restauracjach, barach i stołówkach.

OPAKOWANIA:

Kanister 3 L

INFORMACJE BHP

Informacje na temat bezpiecznego użytkowania preparatu GASTRO-SEPT HAND VC 615 oraz sposobu postępowania w razie wypadku umieszczone są na etykiecie opakowania. Producent nie ponosi żadnej odpowiedzialności za straty powstałe w wyniku stosowania produktu oraz na skutek wykorzystania informacji zawartych w autorskich opracowaniach stworzonych przez firmę, w tym również niniejszej specyfikacji technicznej. Użytkownik preparatu chemicznego firmy VOIGT, przed użyciem środka, powinien upewnić się czy dany produkt może być bezpiecznie zastosowany. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie odpowiada za szkody wynikłe na skutek niezgodnego z przeznaczeniem stosowania środka. Preparat firmy VOIGT wykonany został zgodnie z Systemem Zarządzania Jakością ISO 9001:2008.

SPOSÓB UŻYCIA:

Bieżące mycie rąk:

Energicznie pocierać wszystkie powierzchnie namydlonych rąk przez co najmniej 10 sekund.

Dokładne mycie rąk:

na zwilżone wodą dłonie nanieść niewielką dawkę mydła (około 3 ml). Dokładnie rozprowadzić, myć przez 60 sekund, energicznie pocierając powierzchnie rąk. Postępować zgodnie z instrukcją i zasadami mycia higienicznego. Następnie ręce starannie spłukać wodą przez 15 sekund.

SKŁAD:

100g preparatu zawiera następujące substancje czynne: 2g poli (chloru heksametylenodiaminoguanidyny). SKŁADNIKI WG INCI: AQUA, TRIDECETH-8, POLYAMINOPROPYL BIGUANIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, HYDROXYETHYLCELLULOSE.

OKRES WAŻNOŚCI:

24 miesiące od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu lub 12 miesięcy od otwarcia opakowania

W przypadku wątpliwości dotyczących stosowania produktu oraz w celu uzyskania dodatkowych szczegółowych informacji (nie zawartych w specyfikacji) na temat preparatu GASTRO-SEPT HAND VC 615 należy skontaktować się z Działem Technologicznym firmy VOIGT.

